CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS/PR
Rua Sete de Setembro n° 368, Centro - CEP 85.155-000
Fone: (42) 3667-1336 / E-mail: camaraim@outlook.com

Ofício n° 041/2023

Inácio Martins, 12 de abril de 2023.

Excelentíssima Senhora,

Ao cumprimentá-la respeitosamente, venho por meio deste encaminhar

para conhecimento e apuração a ilegalidade do pagamento de honorários

sucumbenciais ao corpo jurídico da Prefeitura Municipal de Inácio Martins/PR.

A presente denúncia segue acompanhada do requerimento de informações

dirigido a referida municipalidade e também da resposta insatisfatória do gestor

público.

Sem mais para o momento, queira aceitar nossos protestos de estima

e alta consideração.

Atenciosamente,

ii? ARINO KUTIANSKI

Pre idente da Câmara Municipal

Inácio Martins/PR

Exma. Senhora

GABRIELA CUNHA PRADO

PROMOTORA DE JUSTIÇA

IRATI - PR

/

	00000001